- 1 -

郑州市城乡建设局

关于发布 2021 年 8 月份、9月份、10 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 8 月份、9 月份、10 月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021 年 8 月份、9 月份、10 月份消防验收通过项目名单

2021 年 10 月 26 日

- 2 -

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消验字〔2021〕第 0136 号
万科城 C31-01 3#、5#、13#、14#、17#楼

及地下车库
枫香街北、红松路西 2021 年 8 月 26 日

郑建消备验字〔2021〕第 0137 号 金林一号院 11#楼 沈庄北路南、燕凤路西 2021 年 8 月 27 日

郑建消验字〔2021〕第 0138 号 东史马城中村改造 U07-1-1 地块 莲花街北、雪松路东 2021 年 9 月 2 日

郑建消验字〔2021〕第 0139 号 大正鲲园 东青西街南、须水河东路东 2021 年 9 月 3 日

郑建消验字〔2021〕第 0140 号
郑地新港华苑 1#-2#楼及地下车库建设工

程
郑州市管城区航海路南、刘庄街东 2021 年 9 月 6 日

郑建消验字〔2021〕第 0141 号 世纪香熙园 电厂西路东、西流湖路南 2021 年 9 月 8 日

郑建消验字〔2021〕第 0142 号 美好书香苑 1-3#楼及地下室 琴韵路南、奥玛路东 2021 年 9 月 8 日

郑建消验字〔2021〕第 0143 号 美好书香苑项目 5#楼和 7#楼项目 琴韵路南、奥玛路东 2021 年 9 月 8 日

郑建消验字〔2021〕第 0144 号
猿辅导郑州宏光协和 7层-25 层办公室装

修工程

郑州市金水区黑朱庄路 107 号 12 号楼 7-25

层
2021 年 9 月 10 日

郑建消备验字〔2021〕第 0145 号 中州坊二号院(一期) 国泰北路南、中州大道西 2021 年 9 月 10 日

- 3 -

郑建消验字〔2021〕第 0146 号 郑州报业大厦 郑州市传媒路南、凯旋路西 2021 年 9 月 16 日

郑建消验字〔2021〕第 0147 号 中海如园（住宅、幼儿园、地下车库）
经开第十九大街以东、四港联动大道以西、

经南八北一路以南、经南八路以北
2021 年 9 月 18 日

郑建消备验字〔2021〕第 0152 号 正商美誉铭筑（一期）7#楼 管城回族区十八里河镇 2021 年 9 月 30 日

郑建消验字〔2021〕第 0153 号 正商美誉铭筑（一期）5-6#楼及地下车库 管城回族区十八里河镇 2021 年 9 月 30 日

郑建消验字〔2021〕第 0154 号
郑州市瑞景置业有限公司美境项目

27-089-K01-02 地块建设项目
高皇路西、国基路北 2021 年 10 月 11 日

郑建消验字〔2021〕第 0155 号
郑州市瑞景置业有限公司美境项目

27-089-K01-02 地块建设项目（幼儿园）
高皇路西、国基路北 2021 年 10 月 11 日

郑建消验字〔2021〕第 0157 号 世茂振兴璀璨熙湖润园 郑州市中原区皓月路南、雪松路西 2021 年 10 月 11 日

郑建消验字〔2021〕第 0158 号 世茂振兴璀璨熙湖润园 郑州市中原区皓月路南、雪松路西 2021 年 10 月 11 日

郑建消验字〔2021〕第 0159 号 世茂振兴璀璨熙湖润园 郑州市中原区皓月路南、雪松路西 2021 年 10 月 11 日

郑建消验字〔2021〕第 0164 号 龙湖金融中心一区的 C4-12 地块 郑州副 CBD 环路南、龙啸街西 2021 年 10 月 19 日

- 4 -

郑建消验字〔2021〕第 0165 号 万科民安璞樾苑（一期） 惠济区国基路南，金杯路西 2021 年 10 月 19 日

郑建消验字〔2021〕第 0166 号 龙湖金融中心四区 C4-05 地块 副 CBD 环路西、龙飞南街南 2021 年 10 月 19 日

郑建消验字〔2021〕第 0167 号 龙湖金融中心四区 C4-06 地块 副 CBD 环路西、龙飞南街南 2021 年 10 月 19 日